

Lisa 2.2

Üldplaneeringu jooniste digitaalsete alusandmete kihtide info. (seisuga 30.12.2020)

Andmete sisukirjeldus	Andmete päritolu	Muu oluline info
ETAK, Eesti Põhikaarti infokihid. Levituumade andmed	Maa-amet. Avaandmed	kasutatakse valikuliselt jooniste esitluskujude parema arusaadavuse tagamiseks
EELIS andmed	EELIS (Eesti Looduse Infosüsteem - Keskkonnaregister): Keskkonnaagentuur	Andmete kasutamine valikuliselt ja vastavalt lepingule. Kaitsekategooria liikide esinemiskohti ei kajastata joonistel ega jooniste esitluskujudel. Samuti ei kajastata joonistel avalikustamise kasutuspiirangu tõttu pärandkultuuriobjekte metsas.
Viljandi maakonnaplaneeringu infokihid	Rahandusministeerium	ÜP joonisel ei kuvata
Viljandi vallaks liitunud omavalituste üldplaneeringud. Erinevad andmed endiste Pärsti, Saarepeedi, Viiratsi ja Tarvaste valla üldplaneeringutest ning Võrtsjärve ümbruse üldplaneeringust	Andmed üle antud vallale peale liitumist ja Viljandi valla moodustamist	ÜP joonisel ei kuvata, sh Paistu vallal üldplaneering puudus ja Kolga-Jaanil puudus igasugune digitaalne üldplaneeringu info
Katastriüksuste piirid	Maa-amet, avaandmed	
Haldusjaotuse info. Maakonna piir, vallaga piirnevad omavalitused, asustusüksuste piirid	Maa-amet, avaandmed	
Algatatud/ koostamisel / kehtestatud detailplaneeringute alad Viljandi vallas	Viljandi Vallavalitsus	
Sotsiaalse infrastruktuuri objektid	Viljandi Vallavalitsus	ÜP joonisel ei kuvata
Kalmistute asukohad vallas	Viljandi Vallavalitsus	

Potentsiaalselt keskkonnaohtlikud, jääkreostuse objektid vallas	Viljandi Vallavalitsus	ÜP joonisel ei kuvata
Valla omandis olevad maad ja perspektiivsed munitsipaalmaad	Viljandi Vallavalitsus	
Tanklad	Viljandi Vallavalitsus	ÜP joonisel ei kuvata
Tuletõrjehüdrandid ja veevõtukohtad	Päästeamet 04.05.2018. Ruumab OÜ ja Alkranel OÜ uuring 2020	
Gaasitrass	tehnovõrgu omanikud	
Kultuurimälestised	Muinsuskaitseamet 25.05.2018	
Ajaloolised külad	Muinsuskaitseamet 16.07.2020	ÜP joonisel ei kuvata
Arheoloogiamälestised ja arheoloogiatundlikud alad	Muinsuskaitseamet 16.07.2020	
XX saj. arhitektuuri andmebaas, maaehituspärandi andmebaas, looduslike pühapaikade andmebaas	Muinsuskaitseamet	Muinsuskaitseameti poolt ei ole digitaalselt esitatud (ainult *xls tabelina). MKA ettepanekute põhjal digikiht loodud üldplaneeringu koostaja poolt
Militaarpärandi objektid	Muinsuskaitseamet	digikiht loodud üldplaneeringu koostaja poolt
Lennuvälja kaitsevöönd ja piirangupinnad	Lennuamet, 30.05.2018	
Maardlad. Olemasolevad ja taotletavad mäeeraldised, teenindusmaad	Maa-amet. Geoloogia osakond 27.07.2020	
Põhjavee kaitstuse alad	Maa-amet. Avaandmed. Geoloogilised andmed	joonisel kajastatakse ainult kaitsmata ja nõrgalt kaitstud alad. Kasutamise täpsus 1:400 000
Riigikaitseobjekti piiranguvöönd	Kaitseministeerium, 31.05.2018	
Suurõnnetuse ohuga ettevõtted ja nende ohualad	Maa-amet, Geoinfosüsteemide büroo 13.06.2018	
Olemasolevad reoveekogumisalad	Keskonnaregister	
Maaparandussüsteemid ja eesvoolud	Põllumajandusamet, 22.06.2020	
Võrtsjärve laevateed	Veeteede Amet 13.05.2020	

Eesti pinnase radooniriski kaart

Eesti Geoloogiateenistus

Digitaase failina puudub. Geoloogiateenistus neid andmeid KOV-le ei edasta, kuid kasutada saab nende veebilehel interaktiivset kaarti. Interpoleeritud kaarti saab kasutada kuni mõõtkavani 1:300 000